
МОН УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

(УНУС) 

 

Код ЄДРПОУ 00493787 

НАКАЗ 

 

28 серпня 2023 року м. Умань № 201/ст 

 

Про зарахування на навчання 

до аспірантури та призначення  

наукових керівників 
 

У відповідності до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 
(наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 березня 2016 р. № 261 (зі змінами, внесеними згідно з 
Постановами КМ №502 від 19.05.2023), Правил прийому (зі змінами) на 
навчання до Уманського національного університету садівництва в 2023 році, 
затверджених рішенням Вченої ради УНУС 11 липня 2023 року, протокол 
№ 07 та на підставі результатів вступних випробувань і рішення приймальної 
комісії від 28 серпня 2023 року, протокол №39. 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до 31 серпня 2027 року на 

навчання до аспірантури за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб 
за спеціальностями: 

 
051 Економіка (денна форма навчання) 
1.1. ПАНАХНА Романа Валерійовича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Інну ЧЕРНЕГУ. 
1.2. БОГДАНОВА Ярослава Руслановича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Ольгу МАКУШОК. 
1.3. БАБІЯ Миколу Миколайовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Андрія ХАРЕНКА. 
1.4. КОВАЛЬЧУКА Олександра Сергійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Людмилу СМОЛІЙ. 
1.5. ПРУСА Дмитра Анатолійовича. Науковим керівником призначити 

доктора економічних наук, професора Руслана МУДРАКА. 
1.6. ТИНДЮКА Андрія Миколайовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Ольгу МАКУШОК. 
 
072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

(денна форма навчання) 
1.7. ПОЛИШВАЙКА Сергія Сергійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Світлану ВЛАСЮК. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.8. СЕРГЄЄВА Родіона Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Катерину МЕЛЬНИК. 

1.9. ШЕІНА Віталія Віталійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Катерину МЕЛЬНИК. 

1.10. КУЛІЧЕНКА Романа В’ячеславовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Лесю БАРАБАШ. 

1.11. ЖАРУНА Романа Федоровича. Науковим керівником призначити 
доктора економічних наук, професора Олену ПРОКОПЧУК. 

1.12. ТОМУ Олексія Сергійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Оксану КРОЧАК. 

1.13. ДЯЧЕНКА Мирослава Олеговича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Юлію УЛЯНИЧ. 

1.14. ДЕМЧУКА Вадима Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Наталію БОНДАРЕНКО. 

1.15. ЩЕРБАТЮКА Олександра Петровича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Катерину МЕЛЬНИК. 

1.16. ЦИБАНЯ Віталія Сергійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Олександра РОЛІНСЬКОГО. 

1.17. ЛЕБЕДЯ Івана Юрійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Олександра НЕПОЧАТЕНКА. 

 
073 Менеджмент (денна форма навчання) 
1.18. БОЙКА Артема Володимировича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Анастасію МОВЧАНЮК. 
1.19. БУРЛАКУ Олега Олексійовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук Іванну ЧУКІНУ. 
1.20. КОВАЛЕНКА Вадима Анатолійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Вікторію ЖМУДЕНКО. 
1.21. СКРИПКУ Дмитра Олександровича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Марину ГОМЕНЮК. 
1.22. СОЛОМЧАКА Віктора Володимировича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Вікторію ЖМУДЕНКО. 
1.23. ПУСТОВОЙТЕНКА Олексія Андрійовича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Людмилу ТРАНЧЕНКО. 
1.24. КРАВЧЕНКА Олега Володимировича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Лілію КУСТРІЧ. 
1.25. МИЗИНА Володимира Юрійовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Оксану ЗАГОРОДНЮК. 
1.26. КОРЖА Антона Вікторовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Юлію ХАЛАХУР. 
1.27. НЕРОДУ Дмитра Вікторовича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук Іванну ЧУКІНУ. 
1.28. БОГОРАДА Тараса Віталійовича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Лілію КУСТРІЧ. 
1.29. КУЧЕРЯВОГО Андрія Васильовича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Олену САКОВСЬКУ. 
1.30. СКЛЯРУКА Назара Володимировича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Марину ВУЙЧЕНКО. 
1.31. ЩЕРБИНУ Вадима Олеговича. Науковим керівником призначити 

кандидата економічних наук, доцента Анастасію МОВЧАНЮК. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.32. НЯНЬКА Богдана Олександровича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Марину ВУЙЧЕНКО. 

1.33. ПЕНТЮКА Максима Олеговича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Олену САКОВСЬКУ. 

1.34. ЧЕРНИША Олега Михайловича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Марину ГОМЕНЮК. 

1.35. КАЧУРА Юрія Олександровича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Юлію ХАЛАХУР. 

1.36. ЯРОМІЧА Миколу Миколайовича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Марину ВУЙЧЕНКО. 

1.37. ДУДНИКА Олександра Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Людмилу АЛЬОШКІНУ. 

1.38. КУЧЕРЯВОГО Віталія Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Олену САКОВСЬКУ. 

1.39. КЛИМЕНКА Андрія Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Лілію КУСТРІЧ. 

1.40. НЯНЬКА Олександра Олексійовича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Марину ВУЙЧЕНКО. 

1.41. СОБОЛЕНКА Ігоря Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Людмилу АЛЬОШКІНУ. 

1.42. БЕРЧУКА Дмитра Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Юлію ХАЛАХУР. 

1.43. ОКСАНТЮКА Ярослава Валерійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Людмилу АЛЬОШКІНУ. 

1.44. ПЕРЕКОСА Володимира Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук Іванну ЧУКІНУ. 

1.45. СИРИХА Дмитра Олександровича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Людмилу ТРАНЧЕНКО. 

1.46. МАССЕЛЯ Юрія Сергійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Раїсу КОЖУХІВСЬКУ. 

1.47. МАР'ЯША Станіслава Ростиславовича. Науковим керівником 
призначити доктора економічних наук, професора Марину ВУЙЧЕНКО. 

1.48. МАЙДАНЮКА Віталія Петровича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Анастасію МОВЧАНЮК. 

 
076 Підприємництво та торгівля (денна форма навчання) 
1.49. МАЙДАНЮКА Руслана Петровича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Інну ЧЕРНЕГУ. 
1.50. ДЮКАРЕВА Андрія Олександровича. Науковим керівником 

призначити доктора економічних наук, професора Інну ЧЕРНЕГУ. 
1.51. КОВАЛЕНКА Олександра Григоровича. Науковим керівником 

призначити кандидата економічних наук, доцента Олександра 
НЕПОЧАТЕНКА. 

1.52. ПОБЕРЕЖЦЯ Владислава Володимировича. Науковим 
керівником призначити доктора економічних наук, професора Людмилу 
МЕЛЬНИК. 

1.53. ШВЕЦЯ Олександра Андрійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Андрія ХАРЕНКА. 

1.54. КОКАЗЕЯ Вадима Романовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Галину АНІЩЕНКО. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.55. ПІЛЬНИКА Віктора Олексійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Оксану КРОЧАК. 

1.56. ГАЙДЕЯ Віктора Петровича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Миколу КОРОТЄЄВА. 

1.57. ЦВИКА Віталія Вікторовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Олену ЖАРУН. 

1.58. САВУНІНА Олександра Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Олену ЖАРУН. 

1.59. РАБОВСЬКОГО Дмитра Леонідовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Миколу КОРОТЄЄВА. 

1.60. ГРАМУ Андрія Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Андрія ХАРЕНКА. 

1.61. СТЕПАНЕНКА Дмитра Андрійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Галину АНІЩЕНКО. 

1.62. БАСКА Артема Васильовича. Науковим керівником призначити 
кандидата економічних наук, доцента Галину АНІЩЕНКО. 

 
101 Екологія (денна форма навчання) 
1.63. ПАРУБКА Віталія Омеляновича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ігоря 
ГУРСЬКОГО. 

1.64. ІМАМОВА Вячеслава Одилжановича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ігоря 
ГУРСЬКОГО. 

1.65. БЕРНАЦЬКОГО Олександра Івановича. Науковим керівником 
призначити кандидата хімічних наук, доцента Івана ЖИЛЯКА. 

1.66. ЛУТА Євгенія Руслановича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ольгу ВАСИЛЕНКО. 

1.67. БОЙЧУКА Дмитра Романовича. Науковим керівником 
призначити кандидата хімічних наук, доцента Івана ЖИЛЯКА. 

1.68. КУЧЕРЕНКА Володимира Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Наталію ШЕВЧЕНКО. 

1.69. ВОВКА Миколу Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Наталію ШЕВЧЕНКО. 

1.70. ПОНІКАРЧИКА Сергія Валерійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата економічних наук, доцента Наталію ШЕВЧЕНКО. 

1.71. ПУЛИКА Назара Віталійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
ЗАБОЛОТНОГО. 

1.72. ДЕМ'ЯНІВА Василя Івановича. Науковим керівником призначити 
кандидата хімічних наук, доцента Івана ЖИЛЯКА. 

 
181 Харчові технології (денна форма навчання) 
1.73. ТОПОЛЬНИКА Романа Володимировича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Валерію 
ЖЕЛЄЗНУ. 

1.74. ТКАЧЕНКА Віталія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Валерію 
ЖЕЛЄЗНУ. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.75. БИЛА Олега Володимировича. Науковим керівником призначити 
кандидата технічних наук, доцента Володимира НОВІКОВА. 

1.76. НОСА Олександра Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олену 
ГЕРАСИМЧУК. 

1.77. НАЗАРУКА Сергія Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата технічних наук, доцента Володимира НОВІКОВА. 

1.78. ЄВИЧА Віктора Сергійовича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Валерію ЖЕЛЄЗНУ. 

1.79. БОРТНИКА Володимира Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олену 
ГЕРАСИМЧУК. 

 
201 Агрономія (денна форма навчання) 
1.80. КЛИМОВИЧ Наталію Михайлівну. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Сергія 
ПОЛТОРЕЦЬКОГО. 

1.81. СТРАТУЦУ Ярослава Сергійовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Ніну ОСОКІНУ. 

1.82. ПАНЧУКА Миколу Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
СТАСІНЄВИЧА. 

1.83. ТУРМІЯ Ярослава Ігоровича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра КАРНАУХА. 

1.84. ЧАЙКУ Анатолія Миколайовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, доцента Наталію 
ВОРОБЙОВУ. 

1.85. ЩЕРБИНУ Андрія Валерійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Наталію 
ПОЛТОРЕЦЬКУ. 

1.86. ГРІЩЕНКА Олександра Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЛЮБЧЕНКО. 

1.87. КУХАРЧУКА Сергія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ларису 
РОЗБОРСЬКУ. 

1.88. БЕСПАВЛОВА Артема Ігоровича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Володимира 
ЄЩЕНКА. 

1.89. ДЯЧУКА Еріка Сергійовича. Науковим керівником призначити 
доктора філософії Вячеслава ЯЦЕНКА. 

1.90. ПРОКОПЕНКА Сергія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Лєсю 
ВИШНЕВСЬКУ. 

1.91. КОВАЛЕНКА Олександра Володимировича. Науковим 
керівником призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента 
Ірину РАССАДІНУ. 

1.92. МАНЯКА Олександра Олеговича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Лєсю 
ВИШНЕВСЬКУ. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.93. ФЕСЬКА Максима Васильовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Людмилу 
РЯБОВОЛ. 

1.94. ТАШЛИЦЬКОГО Євгенія Миколайовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ірину 
ДІОРДІЄВУ. 

1.95. СИНЬООКА Ігоря Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Жанну НОВАК. 

1.96. ГИНГУ Дениса Едуардовича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Сергія РОГАЛЬСЬКОГО. 

1.97. ПАНЧЕНКА Владислава Вікторовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, доцента Ярослава 
РЯБОВОЛА. 

1.98. ВОЛОШЕНЮКА Андрія Петровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Зою 
КОВТУНЮК. 

1.99. ГОРБЕНКА Віталія Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЛЮБЧЕНКО. 

1.100. ГОРЯНОГО Євгенія Петровича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, доцента Ярослава 
РЯБОВОЛА. 

1.101. СЕЛЕЦЬКОГО Владислава Петровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
КАРНАУХА. 

1.102. ЗАПОРОЖЦЯ Віталія Олеговича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Лєсю 
ВИШНЕВСЬКУ. 

1.103. ПІДБУРТНЬОГО Олексія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олену ЧЕРНО. 

1.104. СУТИКА Олександра Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
СТАСІНЄВИЧА. 

1.105. ПОПОВА Костянтина Володимировича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олену ЧЕРНО. 

1.106. БАБІЯ Петра Миколайовича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ірину ДІОРДІЄВУ. 

1.107. БОНДАРЧУКА Віталія Євгенійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
НОВАКА. 

1.108. ФЛОРЕНКА Миколу Петровича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, доцента Наталію 
ВОРОБЙОВУ. 

1.109. МАКОВІЙЧУКА Дениса Михайловича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ірину 
ЛЕОНТЮК. 

1.110. БАЦУРУ Олега Борисовича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Сергія РОГАЛЬСЬКОГО. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.111. КОШЕЦЯ Віктора Леонідовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
СІЧКАРЯ. 

1.112. ЛУЦЕНКА Ігоря Станіславовича. Науковим керівником 
призначити доктора філософії Вячеслава ЯЦЕНКА. 

1.113. КРОЧАКА Сергія Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
НОВАКА. 

1.114. ЛАЗАРЕНКА Ігоря Олександровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЛЮБЧЕНКО. 

1.115. ЗАДИРАКУ Юрія Олексійовича. Науковим керівником 
призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Сергія 
ПОЛТОРЕЦЬКОГО. 

1.116. КОЛЕДУ Дмитра Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
СІЧКАРЯ. 

1.117. ГОРБАНЯ Віталія Ігоровича. Науковим керівником призначити 
кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
СТАСІНЄВИЧА. 

1.118. СИДОРЯКА Романа Богдановича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Олександра 
СЕРЖУКА. 

1.119. ВАСІЛЬЄВА Олега Олександровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
СІЧКАРЯ. 

 
 
202 Захист і карантин рослин (денна форма навчання) 
1.120. ШУРГАЯ Андрія Юрійовича. Науковим керівником призначити 

кандидата сільськогосподарських наук Лілію ВОЄВОДУ. 
1.121. МАКУТІНА Олексія Володимировича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук Дмитра АДАМЕНКА. 
1.122. ДІДЕНКА Ігоря Олександровича. Науковим керівником 

призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Галину 
СЛОБОДЯНИК. 

1.123. ЛАВРЕНЮКА Миколу Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук Лілію ВОЄВОДУ. 

1.124. ЧУХРАЯ Романа Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Світлану 
МОСТОВ'ЯК. 

1.125. ЖЕЛЕЗКОВА Володимира Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Вікторію 
КЕЦКАЛО. 

1.126. ОСИКОВОГО Дениса Андрійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Вікторію 
КЕЦКАЛО. 

1.127. ЖИВОТОВСЬКОГО Олега Юрійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ТЕРНАВСЬКОГО. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

1.128. ПЕЧЕНЮКА Владислава Анатолійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ігоря 
КРИКУНОВА. 

1.129. МАРЧЕНКА Євгенія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Ігоря 
КРИКУНОВА. 

1.130. РЖЕВСЬКОГО Олександра Володимировича. Науковим 
керівником призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента 
Галину СЛОБОДЯНИК. 

1.131. ТОФАНА Олега Олександровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ТЕРНАВСЬКОГО. 

1.132. ДЯЧКА Миколу Михайловича. Науковим керівником 
призначити кандидата біологічних наук, доцента Святослава СУХАНОВА. 

1.133. ДЯЧКА Сергія Михайловича. Науковим керівником призначити 
кандидата біологічних наук, доцента Святослава СУХАНОВА. 

 
203 Садівництво, плодоовочівництво та виноградарство (денна 

форма навчання) 
1.134. ЗЕЛЕНЧЕНКА Юрія Олексійовича. Науковим керівником 

призначити доктора сільськогосподарських наук, професора Володимира 
ЗАМОРСЬКОГО. 

1.135. ДЗЬОНЯ Анатолія Вікторовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Романа 
БУЦИКА. 

1.136. ВЛАСЮКА Олександра Олександровича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Романа 
БУЦИКА. 

1.137. КРАСНОШТАНА Олексія Михайловича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЧАПЛОУЦЬКОГО. 

1.138. БУТА Сергія Валерійовича. Науковим керівником призначити 
доктора сільськогосподарських наук, професора Олександра МЕЛЬНИКА. 

1.139. БОНДАРА Віктора Юрійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук Олександру ПОЛУНІНУ. 

1.140. КОСТЮКА Руслана Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Романа 
БУЦИКА. 

1.141. БАРАБАША Ігоря Сергійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук Олександру ПОЛУНІНУ. 

1.141. ШКЛЯРУКА Максима Валерійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЧАПЛОУЦЬКОГО. 

1.143. БУЧКА Максима Віталійовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук Олександру ПОЛУНІНУ. 

1.144. ЛЮЛЬКУ Євгена Васильовича. Науковим керівником 
призначити кандидата сільськогосподарських наук, доцента Андрія 
ЧАПЛОУЦЬКОГО. 



продовження наказу № 201/ст від 28.08.2023 року 

 


